

# MJ 7900 Holding ApS

Klosterbugten 2, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 81 20 61

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Mogens Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ 7900 Holding ApS Klosterbugten 2 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 39 81 20 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Kapitalinteresser</b>	Electric Mors A/S, Morsø ACN Sikring ApS, Morsø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anpartar i selskaber indenfor de nævnte mål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.887 mod -8.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.159 mod 391.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.887</b>	<b>-8.117</b>
Indtægter af kapitalinteresser	380.513	397.578
Andre finansielle indtægter	5.525	2.131
Øvrige finansielle omkostninger	-992	-392
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.159</b>	<b>391.200</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>376.159</b>	<b>391.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	88.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.343	21.171
Udbytte for regnskabsåret	0	142.000
Overføres til overført resultat	255.816	228.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.159</b>	<b>391.200</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>1.716.477</u>	<u>1.684.134</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.716.477</u>	<u>1.684.134</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.716.477</u></b>	<b><u>1.684.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>76.348</u>	<u>70.823</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.348</u>	<u>70.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.385</u>	<u>1.514</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.733</u></b>	<b><u>72.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.893.210</u></b>	<b><u>1.756.471</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.514	21.171
Overført resultat	1.781.216	1.525.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	142.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.884.730</u></b>	<b><u>1.738.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.999
Anden gæld	4.480	13.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.480</u>	<u>17.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.480</u></b>	<b><u>17.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.893.210</u></b>	<b><u>1.756.471</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	1.297.371	114.400	1.461.771
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	21.171	228.029	142.000	391.200
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	21.171	1.525.400	142.000	1.738.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-142.000	-142.000
Resultatandel	0	32.343	255.816	0	288.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	88.000	0	88.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-88.000	0	-88.000
	<b>50.000</b>	<b>53.514</b>	<b>1.781.216</b>	<b>0</b>	<b>1.884.730</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	1.662.965	1.662.965	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.662.965</b>	<b>1.662.965</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	330.318	-79.089	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.513	459.406	
Udbytte	-348.171	-50.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>362.660</b>	<b>330.317</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-309.148	-247.320	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-61.828	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-309.148</b>	<b>-309.148</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.716.477</b>	<b>1.684.134</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Electric Mors A/S, Morsø	50 %	1.930.292	116.641
ACN Sikring ApS, Morsø	22,5 %	3.339.250	1.431.966
		<b>5.269.542</b>	<b>1.548.607</b>